Forstverwaltung Rupboden
Hofstrasse 6

97799 Zeitlofs — Rupboden

Tel.: 09746- 7167

Fax: 09746-7169

Email: Manke@forst-rupboden.de

Wildbretpreise (2023)

Rehwild

Rucken mit Knochen
Ricken ausgeltst

Keule mit R6hrenknochen
Rehbraten aus Schulter/Blatt
Rehgulasch

Schinken

Rotwild
Ricken ausgelost

Hirschbraten aus NuR, Ober- u. Unterschale

Hirschbraten aus Schulter/Blatt
Hirschfilet

Gulasch

Rotwildschinken

Wildschwein

Ricken ausgeldst 200 g bis 500 g
Lende 100 g bis 300 g
Wildschweinbraten aus Schulter/Blatt
Wildschweinschinken
Wildschweingulasch

Hackfleisch
Wildfleischkase
Wildbratwurst
Wildknacker

AILDGENUSS

FORSTVERWALTUNG RUPBODEN

20,-- €/kg
35,-- €/kg
18,-- €/kg
20,-- €/kg
20,-- €/kg
35,-- €/kg

32,-- €/kg
20,-- €/kg
18,-- €/kg
40,-- €/kg
22,-- €/kg
35,-- €/kg

24,-- €/kg
28,-- €/kg
18,-- €/kg
30,-- €/kg
20,-- €/kg

12,-- €/kg
14,-- €/kg
1,60 €/Stiick
1,25 €/Stiick




